
Zarządzenie Nr 344/2006   

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów  

z dnia 24 maja 2006 rok 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2006 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) art. 173 ust. 5  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2014 z późniejszymi zmianami) Burmistrz 

Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki 

poprzez zmniejszenie planu wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810  

w kwocie 29.000 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 700 w rozdziale  

70004 § 4270 o kwotę 29.000 zł z przeznaczeniem na rekonstrukcję zadaszenia 

studni na Rynku w Opatowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 


